
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 147 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kościelna 31, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Marian Antoni Kret, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzebieszowice 

2. Maria Elżbieta Liro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

3. Gracjana Anna Pazdyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Katarzyna Maria Steblok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lądek-Zdrój 

5. Irena Wiesława Szepiczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lądek-

Zdrój 

6. Aniela Zamojska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 148 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek byłego Gimnazjum, ul. Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Bogusław Witold Ciaputa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lądek-Zdrój 

2. Teresa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lądek-Zdrój 

3. Izabela Liliana Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lądek-

Zdrój 

4. Marcin Ryszard Poświstajło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Agnieszka Halina Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 149 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłego Gimnazjum, ul. Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Teresa Danuta Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lądek-

Zdrój 

2. Barbara Zofia Brymerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lądek-Zdrój 

3. Danuta Łogiewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Beata Agnieszka Poświstajło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Justyna Pożarycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

6. Magdalena Suliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzynka 

7. Klaudia Agnieszka Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 150 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Kinoteatr, ul. Orla 7, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Artur Mieczysław Dobrzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lądek-Zdrój 

2. Karolina Paulina Golik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lądek-

Zdrój 

3. Paweł Stanisław Latos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lądek-Zdrój 

4. Maria Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Magda Maria Poświstajło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 151 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole, ul. Powstańców Wielkopolskich 26A, 57-540 Lądek-

Zdrój: 

 

1. Dorota Ogórek-Stępniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lądek-Zdrój 

2. Alina Krystyna Rogalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lądek-Zdrój 

3. Anna Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lądek-

Zdrój 

4. Marzena Zofia Szewczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Magdalena Barbara Ziobro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 152 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Radochów 104, 57-540 Lądek-

Zdrój: 

 

1. Sylwia Beata Bartulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stójków 

2. Natalia Borkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lądekzdrój 

3. Katarzyna Dobrzańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Iwona Horejda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Kazimierz Kubisiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konradów 

 
  



 
 

Załącznik nr 153 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Trzebieszowice 150, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Jerzy Jan Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lądek-

Zdrój 

2. Ewelina Adrianna Bartulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stójków 

3. Elżbieta Janina Bazak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Skrzynka 

4. Aneta Joanna Ćwik-Matkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Trzebieszowice 

5. Bernadeta Grzeszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzebieszowice 

6. Sandra Jolanta Noworyta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzynka 

7. Anna Elżbieta Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebieszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 154 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Rehabilitacyjny "Stanisław", ul. Wolności 2a, 57-540 Lądek-

Zdrój: 

 

1. Ewa Gabriela Dulisz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Lądek-Zdrój 

2. Monika Sylwia Franasowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Stronie Śląskie 

3. Barbara Lempart, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Lądek-Zdrój 

4. Genowefa Janina Sasaga, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Lądek-Zdrój 

5. Beata Patrycja Stuła, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Radochów 

 
  


